Art.2 Alla liquidazione della suddetta somma si provvederà con l’impegno assunto con DRA n.1362 del 

23/12/2020 sul capitolo 442507 -  Spese postali, telegrafiche e spese telex (Cod. Siope 1030216002) rubrica 2 – 

Dipartimento Ambiente. 

Art.3 Di autorizzare l’emissione di n. 1 mandato di  € 213,78 (duecentotredici/78)  a favore di Poste Italiane 

SpA - sede legale - in viale Europa 190 – 00144 Roma P.IVA 01114601006  CF 97103880585 sul conto 

corrente n. 000019590900 presso Poste Italiane SpA – Alt Sud 2 Incassi Conto Credito  Ag. Palermo Centro 

via Roma  Palermo IBAN: